
Zoekgebied 3 

Hummelingen, Bakkersveld, Achterveld, De Spitzen, De Olde Hof, Bergsteinlaan (11 t/m 53 + 14 t/m 

116), Boomsluiters, Remmelinge, Schutterswoerthe, De Krimpe (zie ook plattegrond op de 

website) 

Opdracht: zoek 12 keer deze afbeelding  

 

en noteer de straat en het huisnummer hieronder: 

 

Nr. Straat Huisnummer 

 

1 

  

 

2 

  

 

3 

  

 

4 

  

 

5 

  

 

6 

  

 

7 

  

 

8 

  

 

9 

  

 

10 

  

 

11 

  

 

12 

  

 

Gegevens van de deelnemer: 

Naam:  

 

Adres:  

 

Leeftijd:  

 

 

Lever het formulier van dinsdag 6 t/m vrijdag 9 april in bij Attent Marc & Alien. Dan word 

je beloond met een lekkere verrassing  


